Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC

Fone: (47) 3441-6666  Fax: (47) 3441-6629 – www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Rua Avenida Getúlio Vargas, 238 – Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-000

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

RM 01/2018

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2018,

torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para preenchimento de

vagas para Médicos Residentes no programa de ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA.

2. DA MATRÍCULA: As matrículas deverão ser realizadas no Departamento de Ensino

e Pesquisa do Hospital Municipal São José, no dia 29 de março de 2019 das

08:h30min. ás 18h00min. e 01/04/2019 ás 08h00min..

3.1. Devem ser observadas as determinações do Edital nº RM 01/2018.

Joinville, 28 de março de 2019.

______________________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Classificação Nome
NOTA

PROVA
ACM

NEA
ACRESCIMO
PROVAB NA

NEA

NOTA
FINAL

1º FRANCISCO ORLANDO DE
FIGUEIREDO

4,7 3,15 NA 4,54

2º RICARDO TERNER BORGES TRIFAN 4,0 3,75 NA 3,97

Desclassificado LUANA CAROLINA RECH 7,6 0,0 0,0 0,0

Desclassificado PRISCILA SAFANELLI L. BERNARDES 7,0 0,0 0,0 0,0

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC

Fone: (47) 3441-6666  Fax: (47) 3441-6629 – www.joinville.sc.gov.br

Desclassificado RENATA RYCHECKI DA S. LOPES 6,9 0,0 0,0 0,0

Desclassificado GEOVAN FÁBIO DE OLIVEIRA 6,8 0,0 0,0 0,0

Desclassificado RICHER LUAN BERIA 6,6 0,0 0,0 0,0

Desclassificado PABLO DANIEL SERRANO OSSORIO 6,5 0,0 0,0 0,0

Desclassificado CÉSAR LUIS POCHMANN 6,5 0,0 0,0 0,0

Desclassificado CARLOS MEDEIROS BOFILL 6,4 0,0 0,0 0,0

Desclassificado RODRIGO DA COSTA T. VILARINHO 6,4 0,0 0,0 0,0

Desclassificado VAGNER BORGES DE AQUINO 6,3 0,0 0,0 0,0

Desclassificado FELIPE WELLER BONMANN 6,3 0,0 0,0 0,0

Desclassificado ANDRE VIEIRA ROCHA COELI 6,3 0,0 0,0 0,0

Desclassificado ANA ELIZA WALTRICK DE AQUIMO 6,2 0,0 0,0 0,0

Desclassificado CARLOS ROGERIO CANDISO MAIA 6,1 0,0 0,0 0,0

Desclassificado MATHEUS ROSSO BENEDET 6,0 0,0 0,0 0,0

Desclassificado EDSON ACIOLI HENRIQUE JUNIOR 6,0 0,0 0,0 0,0

Desclassificado LEANDRO DONATO VICELLI 5,9 0,0 0,0 0,0

Desclassificado RAFAEL CAETANO DO AMARAL 5,9 0,0 0,0 0,0

Desclassificado JOÃO PEDRO FERRI MEDEIROS 5,7 0,0 0,0 0,0

Desclassificado DAIAN RODRIGO T. CECCON 5,3 0,0 0,0 0,0

Desclassificado MURILLO BOLDRINI DOS SANTOS 5,3 0,0 0,0 0,0

Desclassificado SERGIO AUGUSTO DA SILVEIRA VEIGA 5,1 0,0 0,0 0,0

Desclassificado JOSÉ LEONARDO F. REGODANSO 5,1 0,0 0,0 0,0

Desclassificado ALEXANDRE ZIMMERMANN DE SOUZA 5,0 0,0 0,0 0,0

Desclassificado ROGÉRIO DE LIMA  5,0 0,0 0,0 0,0